
  У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

23     грудня    2020 р.                                                                         № 349-р

Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заміщення вакантних
посад  посадових  осіб  місцевого  самоврядування  апарату  Бердянської
міської ради та її виконавчого комітету 

Керуючись  ст.  42  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Законами  України  „Про  запобігання  корупції”,  “Про  захист
персональних даних”,  постановою Кабінету Міністрів України від 15.02.2002
№169 “Про затвердження Порядку ведення конкурсу на заміщення вакантних
посад  державних  службовців”  зі  змінами,  наказом  Головного  управління
державної служби України від 08.07.2011 №164 “Про затвердження Загального
порядку  проведення  іспиту  кандидатів  на  заміщення  вакантних  посад
державних  службовців”  та  ст.87  Статуту  територіальної  громади  міста
Бердянська,

ЗОБОВʼЯЗУЮ:

1.  Затвердити  Порядок  проведення  конкурсу  на  заміщення  вакантних
посад посадових осіб місцевого самоврядування апарату Бердянської  міської
ради та її виконавчого комітету (далі – Порядок), що додається.

2. Керівникам виконавчих органів Бердянської міської ради – управлінь:
праці та соціального захисту населення Токмань Н.А.,  фінансового Бочковій
Н.М.,  житлово-комунального  господарства  Кузнецову  О.М.  та  Управління
комунальної  власності  Бердянської  міської  ради  Тахтаджиєвій-Поклад  А.І.
розробити  Порядок  проведення  конкурсу  на  заміщення  вакантних  посад  у
підпорядкованих структурних підрозділах.

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови
від  22.05.2018 №192-р  “Про затвердження  Порядку  проведення  конкурсу  на
заміщення вакантних посад посадових осіб місцевого самоврядування апарату
Бердянської міської ради та її виконавчого комітету”.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого
справами виконкому.

Міський голова Валерій БАРАНОВ


